<#SF"tIlIE*.:tr§

Ofício no 4012020 - DIRAD/SEMED

Prezado Senhor,

Itaituba, 30 de Junho de 2020

Sirvo-me do presente para solicitar de Vossa Senhoria' as

alteraçóes no contrato 202000181 da firma I R FERREIRA BORGES EIRELLI-ME'

ondeasquantidadesdasdotaçoesorçamentariasestãoinvertidas,podendoser

registrado por simples apostilamento

JUSTIFICATIVA: Este termo é para possibilitar a alteração das quantidades das

dotaçoes orçamentária que estáo invertidas' sendo que a dotação

12.361.0401.2.045-ManutençãodoEnsinoBásicoseriaocertoaquantidadede

8 000( oito mil) sacas de cimento CP ll, no então esta 2 000( dois mil) e a outra

dotaçáo12.122.1005.2.033-ManutençãodasecretariadeEducaçãoocertoseria

2.000(doismil)noentantoesta8.000(oitomil).Portanto,faz-senecessárioo
protocolo do presente Termo de Apostilamento'

on Teixeira Pinho

Secretári unicipal de Educaçãoo

Endereço Trâvess, 15 de Agosto, 169 _ (cotre RuÀ Dr. Hugo de Mendonç. e Àveíidr Novt de Srnt'Ano)

- llâitubr PA - C EP:681E0-610 - Tf,LEION E (93) 3sl{i 019J

r,!ll B \.(; t{ , SElft:Dt t frB,'llOtIl'\11. ('Oll' SECGABTôHOT'MAIL.COI},I

I

I
I

I

I

I

!

i

I

I

I

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

DA: Diretoria Administrativa/SEMED

PARA: SETOR DE LICITAÇÃO DE ITAITUBA

		2020-07-07T10:44:12-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204